
 

Odbor tajemníka hejtmana 
Ing. Luděk Niče - vedoucí 
Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc 
tel.: +420 585 508 804 
e-mail: l.nice@kr-olomoucky.cz 
www.kr-olomoucky.cz 
 
 
 
 

 
 

 

Dopis ze dne: 
31. 7. 2017 

SpZn.: 
KÚOK/67535/2017/OTH 
Č.j. KUOK 78718/2017 
 

Vyřizuje: 
Ing. Luděk Niče, 
585 508 804 

V Olomouci dne: 
 
3. 8. 2017 

 

Odpověď na stížnost dle §16 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

Vážený pane, 

dne 31. 7. 2017 jsme obdrželi Vaši stížnost dle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím (dále také InfZ). V souladu s § 16a, odst. 5 InfZ zcela 
vyhovujeme Vaší stížnosti a přílohou tohoto sdělení poskytujeme požadovanou informaci 
na základě podkladů zaslaných mi hejtmanem Olomouckého kraje dne 2. 8. 2017. 
V příloze tak naleznete všechny písemné výstupy, které vznikly na základě Smlouvy 
o poskytování poradenství podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., s panem 
Ing. Ondřejem Polákem ze dne 23. 12. 2016. Považuji za vhodné uvést, že se jedná jen 
o písemné výstupy, když v souladu s uzavřenou smlouvou jsou poskytovány rovněž ústní 
výstupy. Součástí odváděné pracovní činnosti je také osobní účast Ing. Poláka 
na zasedáních Zastupitelstva Olomouckého kraje, schůzích Rady Olomouckého kraje 
a poradách vedení kraje. 
 

S pozdravem 

 
Ing. Luděk Niče, v.r. 
vedoucí odboru tajemníka hejtmana 
 
Příloha: 

El. podoba výstupů, které vznikly na základě Smlouvy o poskytování poradenství podle 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., s panem Ing. Ondřejem Polákem ze dne 
23. 12. 2016 
  
Vzhledem k velkému počtu příloh v PDF formátu a celkové velikosti (objemu) dat 
nejsou přílohy automaticky vloženy spolu s odpovědí. Přílohy jsou však k dispozici 
k zaslání i k nahlédnutí u vedoucího odboru tajemníka hejtmana Ing. Luďka Niče, tel. 
585 508 804, e-mail: l.nice@kr-olomoucky.cz   

http://www.kr-olomoucky.cz/

